Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«03» ноября  2015г.

            № 3-13
О составе президиума
Саянского районного Совета

депутатов пятого созыва

В соответствии со ст. 8-2 Регламента Саянского районного Совета депутатов, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 24.11.2010г. № 10-60 «Об утверждении Регламента Саянского районного Совета депутатов в новой редакции» (в ред. от 11.06.2015г. № 68-572(вн)), руководствуясь ст. 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Президиума Саянского районного Совета депутатов пятого созыва в следующем составе:
- Оглы Владимир Абрамович, председатель Саянского районного Совета депутатов, председатель Президиума;

- Пасюков Виктор Васильевич – заместитель председателя Саянского районного Совета депутатов, заместитель председателя президиума.

Члены Президиума:

- Шиндякин Дмитрий Станиславович, председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов пятого созыва по экономической политике, бюджету, финансам и собственности;

 - Данцев Алексей Алексеевич, председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов пятого созыва по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан;

- Захарова Евгения Владимировна, председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов пятого созыва по социальной защите, здравоохранению, образованию, спорту, по делам молодежи и семьи;

- Шлютгавер Вячеслав Егорович, председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов пятого созыва по аграрной политике, природопользованию и промышленности.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном Сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель

Саянского районного Совета депутатов

В.А. Оглы